2023年８月25日

各 位
会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長        本田 幸大

（コード番号：7370 東証グロース）

問合せ先 取締役 コーポレート本部本部長 平田 佑司

（ TEL 03-4590-0808（代表））

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、2023年３月14日に開示いたしました、「業績予想の修正および配当予想の修正（増配）に関

するお知らせ」における業績予想の下方修正を行なったことに対する経営責任を明確にするため、2023

年８月25日開催の取締役会において、下記の通り役員報酬を減額することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

1. 役員報酬の減額の内容

対象者 減額等の内容

代表取締役社長 本田幸大 役員報酬月額を250,000円とする

2. 対象期間

上記「1.」の減額期間      2023年９月～2024年５月までの９カ月間

以上